לכבוד

חה"כ אלאוף

יו"ר ועדת העבודה הרווחה והבריאות

כנסת

שלום רב,

הנדון: טיוטת תקנות הרוקחים (תנאי פתיחה וניהול של בתי מרקחת וחדרי תרופות) (תיקון)

התשע"ה - 2015

אני מתכבד להניח על שולחן ועדת העבודה הרווחה והבריאות את טיוטת תקנות הרוקחים (תנאי פתיחה וניהול של בתי מרקחת וחדרי תרופות) (תיקון) התשע"ה - 2015, לצורך קבלת אישור הועדה, וזאת בהתאם לסעיף 21א לחוק יסוד: הכנסת, וכן בהתאם לסעיף 2(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ענייניו של התיקון המוצע בעדכון הוראות הנוגעות למבנה ותשתיות בתי המרקחת, והתאמת החקיקה הקיימת לצרכים הנוכחיים של ציבור המטופלים ולפעילות העדכנית של בתי המרקחת. להלן פרטים על עיקר התיקונים המבוקשים:

1. המרת "מעבדה" בבית המרקחת ל"מעבדה לצורך מיהול ומזיגה של תכשירים" (תיקון תקנה 5 לתקנות)

בתי המרקחת נתונים לפיקוח של הרוקח המחוזי המפקח על בית המרקחת, והוא יפקח גם על היבטים אלו.

נודה על אישור טיוטת התקנות על ידי ועדת העבודה הרווחה והבריאות בכנסת.

סגן הרב

בנימין נתניהו

ראש הממשלה ושר הבריאות

העתק: תה"כ הרב יעקב ליצמן, סגן שר הבריאות

תקנות הרוקחים (תנאי פתיחה וניהול של בתי מרקחת וחדרי תרופות) (תיקון), התשע"ה – 2015

בתוקף סמכותי לפי סעיף 62 לפקודת הרוקחים [נוסח חדש], התשמ"א – 1981,¹ ובאישור ועדת העבודה הרווחה והבריאות של הכנסת לפי סעיף 21א לחוק יסוד: הכנסת,² וסעיף 2(ב) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977,³ אני מתקין תקנות אלה:

1. תיקון תקנה 1. בתקנה 1 לתקנות הרוקחים (תנאי פתיחה וניהול של בתי מרקחת וחדרי תרופות), התשמ"ב – 1982⁴ (להלן – התקנות העיקריות), אחרי הגדרת "המנהל" יבוא:

"חדר ייעוץ רוקח" – חדר בבית המרקחת המתאים למתן ייעוץ ושירותים רוקחיים למטופל, ובו מחשב, ספרות ומאגרי מידע רוקחיים מקצועיים וריהוט המתאים לפעילות המבוצעת בו;

"מזיגה" – חלוקה של תכשיר למספר כלים ואריזות;